
 

 

UBND QUẬN GÒ VẤP 

TRƯỜNG THCS PHAN TÂY HỒ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số: 111/QĐ-THCS PTH Gò Vấp, ngày 10 tháng 3 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Ban tổ chức hoạt động ngoại khóa cho học sinh học kì II 

  Năm học 2022 - 2023 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS PHAN TÂY HỒ 
 

Căn cứ Quyết định số 642/QĐ-UBQ ngày 11 tháng 8 năm 1997 của Uỷ ban nhân 

dân quận Gò Vấp về việc thành lập Trường THCS Phan Tây Hồ; 

Căn cứ Văn bản số 983/GDĐT-PT ngày 20 tháng 9 năm 2022 của Phòng Giáo 

dục và Đào tạo quận Gò Vấp về việc hướng dẫn nhiệm vụ Giáo dục trung học năm học 

2022 - 2023; 

Căn cứ Kế hoạch số 445/KH-THCS PTH ngày 20 tháng 9 năm 2022 của Trường 

THCS Phan Tây Hồ về Kế hoạch giáo dục nhà trường năm học 2022 - 2023; 

Căn cứ Kế hoạch số 446/KH-THCS PTH ngày 20 tháng 9 năm 2022 của Trường 

THCS Phan Tây Hồ về công tác chủ nhiệm năm học 2022 - 2023; 

Căn cứ Kế hoạch số 459/KH-THCS PTH ngày 20 tháng 9 năm 2022 về tổ chức 

hoạt động giáo dục ngoài giờ lên lớp; Kế hoạch số 460/KH-THCS PTH ngày 20 tháng 9 

năm 2022 về tổ chức Hoạt động trải nghiệm sáng tạo năm học 2022 - 2023 của Trường 

THCS Phan Tây Hồ; 

Căn cứ Kế hoạch số 110/KH-THCS PTH ngày 10 tháng 3 năm 2022 về tổ chức 

học tập ngoại khóa cho các em học sinh trong học kì II, năm học 2022 - 2023 của 

Trường THCS Phan Tây Hồ; 

Xét đề nghị của Hội đồng trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay thành lập Ban tổ chức hoạt động ngoại khóa cho học sinh học kì II, 

năm học 2022 - 2023 của Trường THCS Phan Tây Hồ gồm các Ông/Bà có tên trong 

(danh sách đính kèm). 

Điều 2. Ban tổ chức hoạt động ngoại khóa cho học sinh học kì II năm học 2022 - 

2023 của nhà trường có trách nhiệm xây dựng kế hoạch công tác, triển khai có hiệu quả 

cho toàn thể CB-GV-NV và học sinh của nhà trường theo các văn bản hiện hành. 

Điều 3. Các Ông/Bà có tên nơi Điều 1 và các cá nhân có liên quan trong nhà 

trường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Phòng GD&ĐT (để báo cáo); 

- Như Điều 3 (để thực hiện); 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 (đã kí) 

 

 

Vũ Thị Thơ 



2 

 

DANH SÁCH 
Ban tổ chức hoạt động ngoai khóa cho học sinh 

Năm học 2022 - 2023 

(Đính kèm theo Quyết định số 111/QĐ-THCS PTH ngày 10 tháng 3 năm 2023 

của Hiệu trưởng Trường THCS Phan Tây Hồ) 

 

 

Stt Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ  

1.  Bà Vũ Thị Thơ Hiệu trưởng Trưởng ban 

2.  Ông Nguyễn Đình San Phó Hiệu trưởng Phó Trưởng ban TT 

3.  Ông Trần Quang Minh Phó Hiệu trưởng Phó Trưởng ban 

4.  Bà Nguyễn Hoàng Trang Chủ tịch Công đoàn Thành viên 

5.  Ông Võ Minh Triệu Luân Bí thư Chi đoàn Thành viên 

6.  Ông Nguyễn Thạch Tâm Tổng phụ trách Đội Thành viên 

7.  Ông Hà Thanh Phong Tổ trưởng tổ Thể dục Thành viên 

8.  Bà Nguyễn Thị Ngọc Bích Tổ trưởng tổ VP&PV Thành viên 

9.  Bà Phạm Thị Tường Lan Nhân viên Kế toán Thành viên 

10.  Bà Đỗ Thị Kim Phượng Nhân viên Kế toán Thành viên 

11.  Bà Nguyễn Thị Kim Quyên Nhân viên Y tế Thành viên 

12.  Bà Chu Thị Hải Giáo viên tâm lý Thành viên 

13.  Bà Lê Thị Diễm Chi Khối trưởng khối 6 Thành viên 

14.  Ông Hà Nguyễn Trung Hiếu Khối trưởng khối 7 Thành viên 

15.  Ông Nguyễn Thành Long Khối trưởng khối 8 Thành viên 

16.  Ông Phạm Thanh Bình Khối trưởng khối 9 Thành viên 

 

Tổng cộng danh sách có 16 CB-GV-NV. 


